
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

200201 PROGRAMA: CONSEJO NACIONAL DE TELEVISIÓN
:

Fecha 27/01/2025

1Página
:
:
13:27:19Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 52
08-02-2024

Ver Decreto
N° 261

08-04-2024

Ver Decreto
N° 246

01-04-2024

Ver Decreto
N° 584

14-06-2024

Ver Decreto
N° 1957

31-12-2024

Ver Decreto
N° 1746

26-12-2024
TOTAL INGRESOS 577.404 176.998

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas -9.000
99 Otros 9.000

09 APORTE FISCAL 262.607 176.998
01 Libre 262.607 176.998

15 SALDO INICIAL DE CAJA 314.797
TOTAL GASTOS 577.404 176.998

21 GASTOS EN PERSONAL 176.998
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

03 A Otras Entidades Públicas
560 Fondo de Apoyo a Programas Culturales

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 577.404
07 Deuda Flotante 577.404

35 SALDO FINAL DE CAJA

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0052_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0261_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0246_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/0584_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1957_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1746_TR.pdf


PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2024

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Diciembre

200201 PROGRAMA: CONSEJO NACIONAL DE TELEVISIÓN
:

Fecha 27/01/2025

2Página
:
:
13:27:19Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1561
04-12-2024

Ver Decreto
N° 1540

25-11-2024

Ver Decreto
N° 1757

19-12-2024

Ver Decreto
N° 1769

08-01-2025

Ver Decreto
N° 1987

02-01-2025
TOTAL INGRESOS -70.214 61.240

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
01 Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas
99 Otros

09 APORTE FISCAL -70.214 61.240
01 Libre -70.214 61.240

15 SALDO INICIAL DE CAJA
TOTAL GASTOS -70.214 61.240

21 GASTOS EN PERSONAL 119.400 3.700
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -30.000 -70.214 57.540 30.000
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -16.000 -30.000

03 A Otras Entidades Públicas -16.000 -30.000
560 Fondo de Apoyo a Programas Culturales -16.000 -30.000

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -73.400 -118.464
06 Equipos Informáticos -47.100 -62.058
07 Programas Informáticos -26.300 -56.406

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

35 SALDO FINAL DE CAJA 118.464

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1561_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1540_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1757_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1769_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2024/1987_TR.pdf
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